0

Câmara Municipal de ConselhéirO talaiete
ESTADO DE MINASGERÀIS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nú 009/2018

Contato que entre si celebram a tÂMARA -MUNICIPAL DE ÇONSËLHEIRO
•- 	LAFAIETE,Etãdà de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, nR 540,

Centro, Conselheito Lafaiete - MG -CEP 36.400-000, inscritarno'CNPJ/MF s9b o ri
19.380.914/0001-53, neste atoTepresntada por seu Presidente, Verêadoi riarcy
Jpsé de Souza, doravante dènomiiiada simplesmente de CONTRATANTE e
Empresa 'MAC SUPRIMENTOS 'E MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA. - ME,
representada pelo seu reprjeserieantel,egal, SqSihu ,Silvio, Ribeiro -dos ,S'antos
portador do Documeptçrde-,Ide'ittiUadí nCMG -r 1i48 997 e do CPF fl2

046 595 106-62,com seae-dd RuaBoachL nt 140Lojà A, Bairro Dom Bos,co na
cidade de Belo Horizonte, Estado de MihasGevais,-- CE? 30850-080, inscrita no
CNPJ/MF sob o 	ntThíezt-08.085.823/0001'- 	- d'õrVante denominada
simplesment'e'de- CONTRATÃDA,.em decorrênc1a-4o-.Bioçêsso Adminttrativo nR

• 067/017. Objeto: &ontçatdgão-de -Empresa parrd4qrnbcimenço de materiais de
expediente (pape1ati) ,par4 atendimento das gËpsidades da Secretaria e
Gabinetes da Câmara Mu'niqpaLVigêna: 8ulfàirifoa[31 dedezémbfo de 2018:
Valor estimado:R$ 41 220,00 (onzemiÍJdiieittqs e vinte reais) Dotação:
3.3.90.30:00 - Maerial de ConsumQ. 	 «

/

/

/

)

RÓa Mais Andrade, 540't Centro - Conseiheiro Lafaiet - CEI 36:4Q0Q00 - 	(31) 3769-8100 z  Telefax 37698103
E-mail: carnara@camaraconselheirolafaiete.mb.gov.br  - Site: www.catnaraconselheirolafaiete.mg.gov.br